Werkbladen: Komt een man bij de dokter. 

Bepalen concentratie van de standaarden.
	Standaard
	C(stock) g/L
	V(pipet) mL
	V(maatkolf) mL
	C(standaard)

	1
	
	0.20
	50.00
	

	2
	
	0.4.0
	50.00
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	0.60
	50.00
	

	4
	
	0.80
	50.00
	



Wegingen 
	Tablet
	m(tablet) 
	m(poeder voor) 
in g
	m(poeder na) 
in g
	m(in kolf) in g

	Drogist
	
	
	
	

	Dhr Jansen
	
	
	
	



Concentratie en massa monsters (voor bepaling)
	Tablet
	m(asperine)
	C(aspirine 250ml) g/L (verwacht)
	V(pipet) mL
	V(kolf) mL
	C(aspirine 5 mL) g/mL (verwacht)

	Drogist
	
	
	
	50
	

	Dhr Jansen
	
	
	
	50
	



Concentratie en massa monsters (na bepaling)
	Tablet
	C(aspirine 50mL)
g/L 
Bij UV-VIS
	C(aspirine 250mL) g/L

	m(aspirine 250 mL) g 
	m(aspirine tablet) 
g

	Drogist
	
	
	
	

	Dhr Jansen
	
	
	
	



